1

2025年12月３日

各 位

会 社 名 株式会社エージーピー

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山﨑 有浩

問合せ先 執行役員 次田 光希

ＴＥＬ. ０３−３７４７−１６３１

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025年12月３日開催の取締役会において、2025年９月30日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）について、2025年８月29日開催の取締役会で決議した内容のとおり

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

２．理由

当社は、2025 年８月 29日付「剰余金の配当（中間配当）予定に関するお知らせ」に

記載のとおり、2026 年３月期の配当に関する方針を検討した結果、株式併合により生

じる端数株式の買取予定価格（１株当たり 1,550 円）の検証結果にも鑑み、株主の皆さ

まへの利益還元という観点から、2025 年８月 29日開催の取締役会において、１株当た

り 20円 00 銭（基準日：2025 年９月 30 日）の剰余金の配当（中間配当）予定について

決議しておりました。

今般、改めて剰余金の配当（中間配当）の実施について上記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、当社株式は、2025 年９月 29 日をもって東京証券取引所への上場が廃止されて

いますが、2025 年９月 30日を基準日とする中間配当は、源泉所得税等に関して上場株

式等に係る剰余金の配当として取り扱う予定です。

以上

決定額 直近の配当予想

（2025年８月29日公表）

前期実績

（2025 年３月期）

基準日 2025 年９月 30日 2025 年９月 30日 2024 年９月 30日

１株当たり配当金 20 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

配当金総額 261 百万円 － 270 百万円

効力発生日 2025 年 12 月 26 日 － 2024 年 12 月３日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金